utilizando os parâmetros contidos no § 1º, inciso IV do artigo 23 da Lei nº 14.133 de 01 do abril 
de 2021. Os documentos utilizados para embasar a pesquisa de preços integraram o Processo 
Administrativo. 

17.2 - O valor máximo total para a prestação dos serviços em apreço é de R$ 6.845,67 (seis mil, 
oitocentos e quarenta e cinco reais e sessenta e sete centavos), da seguinte forma: 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE 
DO 

SERVIÇO 

QTD VALOR 
MÁXIMO 

01 Elaboração de um projeto técnico para 
implantação de cabeamento estruturado para 
rede de dados, contemplando de forma clara e 
detalhada as especificações técnicas de